平成２７年７月９日
保護者 各位

喜多方市立山都小学校長
〃  体育部

喜多方市市民水泳大会への参加について

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、下記により希望を募り参加したいと思います。たくさんの児
童が参加できるように、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．期 日    平成２７年８月９日（日）
                      ７：３０   現地集合
                      ７：４５   開場
           ８：００   ウォーミングアップ
                      ８：３０   開会式
           ９：００   競技開始
                  閉会式終了後現地解散

２．場 所    喜多方市民プール

３．実施種目（別紙参照）

４．参加申し込み
 (1) 個人種目は、一人２種目まで申し込み可能。
 (2) リレーは、参加者の中からエントリーします。
 (3) 校内締め切り  ７月１７日（金）

５．その他
 (1) 参加希望者には、後日詳細な文書を配布します。なお、夏休みのプール指導での練習
  に積極的に参加させてください。
 (2)  ５０ｍの検定試験を１５日（水）・１６日（木）に実施します。今年度、新たに合格
  した人は、「４００円で検定バッチ」の申請を行いますので、子どもさんを通して持た
  せてください。（夏休み中にも、検定は実施します。）

※ 検定については裏面に市水泳協会から文書を載せておきましたのでご参照ください

喜多方市市民水泳大会への参加申込み書

       年  番  児童氏名

                          保護者名              印

出場種目

距 離

備   考

１種目出場者

 自由形  平泳ぎ

  背泳ぎ   バタフライ

    ２５ｍ

     ５０ｍ

２５ｍの種目は４年生以下です。

５０ｍの種目に出る場合は、検

定バッチが必要です。

２種目出場者

 自由形  平泳ぎ

  背泳ぎ   バタフライ

    ２５ｍ

     ５０ｍ

※ １７日（金）までに各担任に提出します。

切 り 取 り 線